СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СУХО-БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 23 июля 2021 № 23
       с.Сухая Березовка

О внесении изменений и дополнений  в  Устав
 Сухо-Березовского сельского поселения
 Бобровского муниципального района
 Воронежской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом  от 21.07.2005 № 97-ФЗ «О государственной регистрации  Уставов муниципальных образований» Совет народных депутатов Сухо-Березовского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области решил:
   1.Внести в Устав Сухо-Березовского  сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области  изменения и дополнения согласно приложению.
   2.Представить настоящее решение в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Воронежской области для государственной регистрации в порядке, установленном федеральным законодательством.
      3.Обнародовать настоящее решение после его государственной регистрации.

      4.Настоящее решение вступает в силу после его  обнародования.
Глава Сухо-Березовского сельского поселения

 Бобровского муниципального района

 Воронежской области                                                        О.В.Маделина
                                                                                            Приложение
                                                       к  решению Совета народных депутатов

                                                         Сухо-Березовского  сельского поселения

                                                         Бобровского муниципального района

                                                  Воронежской области

                                                        от 23.07. 2021 г. №23
Изменения и дополнения в Устав Сухо-Березовского  сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области
          1.В статью 4  Устава внести следующие изменения:

1.1.В абзаце 2 части 2 слово «Воробьевского» заменить на «Воробьёвского».
2. По тексту Устава слова « Сухая Березовка» заменить на  «Сухая Берёзовка» , слова «Сухо-Березовское сельское поселение» заменить на «Сухо-Берёзовское  сельское поселение» .